
 
   

 

 

LICEO STATALE “REGINA MARGHERITA” 
Scienze Umane – Linguistico – Made in Italy 

Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale 

Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione 

Liceo Linguistico; Liceo del Made in Italy 

Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588 

Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654 

e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it 

Ai Docenti 
AI Direttore SGA 
Al Personale ATA 

Agli Atti/Albo/Sito web /Bacheca R.E 
 
OGGETTO: Piano Annuale delle Attività A.S. 2024/2025 dal 2 all’11 settembre 2024 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  l’art. 25 del D.Lgs. n. 165/2001; 
VISTO  l’art. 7 del D.Lgs. n. 297/94; 
VISTO  l’art. 16 del DPR 275/99; 
VISTO  il CCNL Comparto Scuola 
VISTO il D.Lgs. 81/2008 
V I S T A  la delibera 194 del 23/04/2024 della Giunta regionale della Campania relativa al calendario 

scolastico regionale A. S. 2024/25; 
 

DISPONE 
Il seguente p i a n o  d e l l e  a t t i v i t à  fino al giorno 11 settembre 2024: 

DATA GIORNO ATTIVITÀ ORARIO 

S E T T E M B R E  

02/09/2024 Lunedì 
Presa di Servizio  

Incontro preliminare per Dipartimenti 

08:00 – 09:00 

09:00 – 12:00 

03/09/2024 Martedì Riunione dei Dipartimenti disciplinari 09:00 – 12:00              

04/09/2024 Mercoledì 
Corso di formazione obbligatoria dei 
lavoratori sulla sicurezza ai sensi dell’art. 
36 e 37 del D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii. 

09:00 – 13:00 

05/09/2024 Giovedì 1° Collegio dei docenti 10:30 – 12:30 

06/09/2024 Venerdì 
Corso di formazione obbligatoria dei 
lavoratori sulla sicurezza ai sensi dell’art. 
36 e 37 del D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii. 

09:00 – 13:00 

09/09/2024 Lunedì Riunione dei Dipartimenti disciplinari 09:00 – 12:00 

10/09/2024 Martedì 2° Collegio dei docenti 10:30 – 12:30 

11/09/2024 Mercoledì 
Corso di formazione obbligatoria dei 
lavoratori sulla sicurezza ai sensi dell’art. 
36 e 37 del D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii. 

09:00 – 13:00 

  





 
   

 

 

LICEO STATALE “REGINA MARGHERITA” 
Scienze Umane – Linguistico – Made in Italy 

Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale 

Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione 

Liceo Linguistico; Liceo del Made in Italy 

Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588 

Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654 

e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it 

 

I docenti impegnati su più scuole, per garantire una razionale e puntuale organizzazione del servizio e delle 

attività, sono invitati a presentare apposito calendario degli impegni in altra sede. 

Gli incontri programmati saranno integrati dall’ordine del giorno. 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Angela Nappi 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del d.lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


